1

040170815

ТУЛЬСКАЯ ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА  им. В.Д. ПОЛЕНОВА

 ПРИКАЗ №  040

 от 17 августа 2015 года

Об установлении категорий
помещений школы по
взрывопожарной и пожарной
опасности

 Во исполнение п. 1 предписания № 170/1/1-5 ОНД г. Тулы по Советскому округу на
основании проведенных расчетов,

приказываю:
1. Установить категорию «Д» помещению (зданию) школы.
2. Установит следующие категории отдельным помещениям школы:

Раздел «А» - административные помещения:

Раздел Номера

дверей
помещений

Этаж Назначение Ответственный за
противопожарное и
санитарное
состояние
помещения

Категория Примечание

А 38 2 Библиотека Добрынин В.В. В2-ПIIа

Раздел «Х» - помещения хозяйственного назначения:

Раздел Номера

дверей
помещений

Этаж Назначение Ответственный
за
противопожарное
и санитарное
состояние
помещения

Категория Примечание

Х 5 1 Помещение
натюрмортного
фонда

Армаш М.В. В4-ПIIа

Х 11а 1 Электрощитовая Сорокин В.С. В4-ПIIа

Х 11б 1 Помещение
натюрмортного
фонда

Амвросиева
А.Н.

В4-ПIIа

Х 16а 1 Помещение для
набора воды для
хозяйственных
нужд

Амвросиева
А.Н.

Д

Х 16б 1 Вспомогательное
помещение
учебной
мастерской
станкового
искусства

Добрынин В.В. В4-ПIIа

Х 16в 1 Вспомогательное
помещение
учебной

Сорокин В.С.
(до введения
аудитории в
эксплуатацию)

В4-ПIIа

2

мастерской
скульптуры

Х 16г 1 Помещение
уборщика
служебных
помещений

Портнягина
В.В.

В4-ПIIа

Х 16д 1 Вспомогательное
помещение
учебной
мастерской
скульптуры

Жарков А.Т.
(до введения
аудитории в
эксплуатацию)

В4-ПIIа

Х 21 2 Выставочный,
методический
фонд

Сорокин В.С. В4-ПIIа

Х 24а 2 Помещение
уборщика
служебных
помещений

Самалыкина
Р.Ш.

В4-ПIIа

Х 26 2 Помещение для
ксерокса

Сорокин В.С. В4-ПIIа

Х 27 2 Вспомогательное
помещение
бухгалтерии

Кузьмичева
О.П.

В4-ПIIа

Х 28 2 Вспомогательное
помещение
учебной
мастерской
прикладного
искусства

Лукашева Т.В. В4-ПIIа

Х 33 2 Кладовая
основных средств
и материальных
запасов

Армаш М.В. В4-ПIIа

Х 36 2 Вспомогательное
помещение
учебной
аудитории
истории и теории
искусств

Павлова Н.С. В4-ПIIа

3. Ответственным за вышеназванные помещения контролировать величину

пожарной нагрузки и места ее размещения во вверенных помещениях.

 Директор школы                                                             В.В. Добрынин